
既存部との接続箇所の段差
には階段を設けています。

手すり

70cm70cm

手すり

70cm70cm

車椅子等が通行できるよう
スロープを設けています。

通路閉鎖

都庁方面都庁方面

新設通路
開放

※70cm程度段差あり
階段またはスロープを
ご利用ください

仮設通路 歩道 工事エリア凡例 :

        ゆき
エレベーター
西口地下

ゆき
11番階段
西口地下

ゆき
3番階段
西口地下

京王線京王線

西口バスのりば西口バスのりば

ゆき
仮設階段
西口地下

        ゆき
エレベーター
西口地下

小田急線小田急線

階段階段

スロープスロープ

スロープスロープ

階段階段

ご迷惑をお掛けしますが、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

新宿駅西口地区開発計画及び
新宿駅直近地区土地区画整理事業の工事に伴い、
西口駅前広場のご利用通路が一部変わります。

既存部との接続箇所に段差が
生じますので、ご通行にはご注意ください。

2026年2月17日(火)始発より
ご利用通路変更のお知らせ西口地上


